[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ  СВЕТЛИНСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.01.2018 г. № 4-р
пос. Светлый

 О создании комиссии администрации

муниципального образования Светлинский поссовет

по выявлению и уничтожению посевов растений,
содержащих наркотические средства на территории

муниципального образования Светлинский поссовет
Светлинского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом  от 08.01.1998 г. №3-ФЗ « О наркотических средствах и психотропных веществах», Постановлением Правительства  РФ от 22 декабря 2010 года №1087 «Об утверждении Положения  об уничтожении растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры», в целях своевременного выявления и уничтожения дикорастущих и незаконных посевов наркотических культур, противодействия незаконному обороту наркотиков растительного происхождения на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:

1. Создать комиссию Администрации муниципального образования Светлинский поссовет по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области  в и утвердить ее состав согласно приложению №1.
2. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации от  25.09.2017 г. №38-р «О создании комиссии администрации муниципального образования Светлинский поссовет по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации                                                                К.М. Матвеев
Разослано: в дело -2, прокуратуре, МУП «Светлый», УУП и ПДН ОП МО МВД
Лукьянова О.А. 2-10-64
Приложение №1

к распоряжению администрации

«16» января 2018 г.№4 -р
КОМИССИЯ

Администрации муниципального образования Светлинский поссовет по  выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих

наркотические средства на территории муниципального образования

Светлинский поссовет Светлинского района

Оренбургской области
1. Глава  администрации муниципального образования– Матвеев Константин Михайлович.

2. Заместитель главы администрации по общим вопросам – Кораблева Татьяна Анатольевна.

3. Ведущий специалист администрации по оперативным вопросам – Иванова Гульфия Анваровна.

4. Заместитель директора МУП «Светлый» - Урушев Дмитрий Геннадьевич.
5. Старший участковый уполномоченный УУП и ПДН ОП  МО МВД России «Ясненский» (по согласованию)